POS. 7.0 ABSAUGGEBLASE

POS. 7.0 EXTRACTION FAN

PCS. 7.0 VENTILATEUR D’ASPIRATION

EnglerstraBe 3 - 7600 Offenburg
Tal. 078172030 - Tex 781124
Taiefax 0781/203174

BTEA__177_%
22.06.1888 RT/PBE

TEILE- BENENNUNG "DESIGNATION

DESIGNATION
NUMMER
Fur Warmepumpe
9501630 Gitter
S
@ 500 Far Warmerickgewinnung
0550 051 3 400
Gitter
9500829 Y 9500827 Klemmkasten
o7
9500830 Alu- Stutzen
0550 052
D =350 mm
9504222
% Gitter

0550 057



POS.7.4 RADIALGEBLASE, MRL
RADIAL FAN, MRL
BYEA__ 4174
& e
VENTILATEUR RADIAL, MRL
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
0550034 MOTOR FDR 80 B/4Q 1410 N THREE-PHASE FLANGE MOTOR - MOTEUR TRIPHASE 0,75 KW
0,75 KW FUR GEBLASE 0,75 KW, TYPE FDR 80/B 4Q TYPE FDR80/B 4 Q 1410 TR
8180027 SCHLEUDERSCHEIBE D=90X15, GENTRIFUGAL DISC RONDELLE CENTRIFUGE
MS D=90X15,5 D=90X15,5
8180026 ' DISTANZ LUFTERMOTOR 4301 DISTANCE PIECE F. EXTRAC- PIECE DE DISTANCE POUR
D=17X10 TION MOTOR D=17,2X2X10 VENTILATEUR D=17,2X2X10
0335015 SECHSKANTMUTTER DIN 934 HEXAGON NUT M 8 ECROU A6 PANS M 8
W.-NR. 1.4301 M 8 4301 DIN 934 4301 DIN 934
0340006 U-SCHEIBE MS. VERN. WASHER DISC 8.4 X 18 X 2 RONDELLE 8,4 X 18 X 2
8,4 X 18 X 2 MM BRASS NICKELED EN LAITON NICKELE
0341005 FEDERRING DIN 127 A 10 MM FEATHER KEY 10 MM, DIN RONDELLE RESSORT 10 MM
127 A DIN 127 A
0302022 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M10X30 VIS A 6 PANS M10 X 30
W.NR. 1.4301, M 10X30 MM - - DIN 933, 4301 DIN 933, 4301
8180025 ERSETZT DURCH 8 130 001 REPLACED BY 8130091 REMPLAGE PAR 8130091
07.06.88 07.6.88 07.06.88
8180036 LUFTERRAD MIT NABE D=250 FAN WHEEL WITH HUB ROUE DE VENTILATION AVEC
MOYEU _
8180023 STIRNSCHEIBE MRL 250/120 L mieg D=34 X 2. 4301, RONDELLE D=34 X 2, 4301
D=34XD=6,5X2 4301 - '
0302001 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 93% HEXAGON SCREW M6 X 15, VIS A6 PANS M6 X 15,
M6 X 15 MM, W.-NR 1.4301 4301 4301
0302022
0341005
8180025

0550034

8180027 8180036

8180026
0335015

8180023

0340006 0302001



mplo o S R W TG

i | 1ol ST AAE

BOS.43.1. . .MOTOREINHENF - .con

8132868

. 8130378
Kurbeltrieb kpl. e 0

130412 8130381

S
| o

o122015

B132048

8132058

8132107




MEIKO - Produktinformation m
MEIKO

Technische Anderung am Frischwassernetztrennungsbehiilter

Seite 1 von 1 Datum; 20.07.99
is

Problem:
Das Schwimmerventil kann mit dem Gewinde an dem Kunststoffréllchen haken. Als Folge kann
das Ventil nicht mehr schalten, und der Behiilter liiuft iiber.

e Situation mit altem Deckel:

Alter Deckel mit Mase und
Kunststoffréllchen

-------

Problemlésung:
Der alte Deckel wird gegen einen Neuen ausgetauscht. Zusitzlich wird das Halteblech hinter das
Schwimmerventil montiert.

¢ Deckel 0507 559  bei K-tronic
e Deckel 9506964  bei B-tronic
e Halteblech 0511 831

e geiinderte Situation mit neuem Deckel und zusiitzlichem Halteblech:

Das Schwimmerventil liegt
jetzt auf der Kante des Neuer Deckel
Halteblechs auf - ohne Nase und Kunststoff -
== rillchen
-mit vergriertem Langloch

Deckel K-tronic
9 307 539

Deckel B-tronic
9 506 964

Halteblech
9511 831

Dratci; FRISCHW ASSERNETZ TREKNURGEREHALTER - AENDERLUNG BINES TEILES.DOC

Anderenpes in Amfihiusg snd Korsirakilon varbehalion. / Wi reserve b right io change cxccution and comirectizn. | MNow neus cescroons e dreit de changer |“Exication < la omirection.



POS. 21.0 CSS-PLUS

POS. 21.0 CSS-PLUS

MEIKO

BTEA___7/20 1
: : . /41995 WIPBE .
POS. 21.0 CSS-PLUS
TEILE-NR. BENENKUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
8101970017  BEHALTER CSS-PLUS LR CONTAINER CSS-PLUS L-R RECIPIENT CSS-PLUS G-D
8101970.02 BEHALTER CSSPLUSRL CONTAINER CSS-PLUS R-L RECIPIENT CSS-PLUS D-G
8102114 DECKEL . BEHALTER CSS- LID F, CSS-PLUS CONTAINER COUVERCLE P. RECIPIENT CSS-
PLUS PLUS
8102115 KONSOLE F. CSS-PLUS-PUMPE CONSOLE F. CSS-PLUS PUMP CONSOLE P. POMPE CSS-PLUS
0501147 PUMPE 1276. 200/240V PUMP 0,55 KW: 220/380 V POMPE 1276. 200/240V
3501415V 50 HZ 0,56 KW 1276. 200/240V 50HZ 350/415V 50 HZ 0,55 KW
0224017 SCHWIMMERVENTIL DN 10 FLOAT VALVE DN10 VANNE-FLOTTEUR DN10
P:0,3-10 BAR TYP 21010126 P:0,3-10 BAR TYP 21010126 P:0,3-10 BAR TYP 21010126
8660462 GEWINDENIPPEL 3/2" 1.4301 * THREADEDNIPPLE 3/4"1.4301  RACCORD FILETE 3/4" 1.4301
8102359 DROSSEL 23X3 THROTTLE 23X3 ' CLAPET 23X3
0408100 DICHTUNG 3/8" PACKING 3/8* JOINT 3/8"
0330200 VERSCHLURSCHRAUBE DIN910 ~  CAP SCREW DIN910 VIS DE FERMETURE DIN910
0408002 DICHTUNG PACKING CLAPET
. : . Y
8100538 SCHLAUCH PU DRUCKSEITE HOSE PU OF PRESSURE SIDE TUYAU PU COTE PRESSION
8100537 SCHLAUCH PU SAUGSEITE HOSE PU OF SUCTION SIDE TUYAU PU COTE ASPIRATION
ERSATZ 6002570 REPLACEMENT 8002570 REMPLACEMENT 8002570
8102114 [
S~
\' ¥ .I
~.
_ o .
0408100 . | 8101970 ~. 0501152 \
8102359 0501137

E 8660462

0408700 <
@ 8102291
@ 8100538

\i

0501147
kpl. 50Hz

@ &
oo

0330200

/0408002

OO

8100537 ™~ 8102099

8102115

Gleitringdichtung
0501162

01103 0501094

0224017

0232065
Rickschlag



'POS. 17.0 DAMPFINSTALLATION m

POS. 17.0 STEAM INSTALLATION

MEIKO

BIEA __THME_1B16_1/123

6/4/995 WI/PBE
POS. 17.0 INSTALLATION DE VAPEUR
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO. : '
NO. DE PIECES
POS. 17.4 ABSPERRSCHIEBER STOP BAFFLE CLAPET D'’ARRET
0240022 MUFFENSCHIEBERROT/GELB MANUAL MAIN STOP VALVE 2" CLAPET D'ARRET MANUELLE
o LOW PRESSURE STEAM 2", VAPEUR BASSE PRES.
0240022
SYSTEMDRUCK 0,3-4,0 BAR UBERDRUCK MAX. 150°C; DRUCKSTUFE PNG 2"
SYSTEM PRESSURE 0,34 BAR OVERPRESSURE MAX. 150°C; PRESSURE STAGE PG 2"
PRESSION DE SYSTEME 0,3-4 BAR SURPRESSION MAX, 150°C; NIVEAU DE PRESSION PNG 2"
0240015 PRUSSVENTIL MANUAL MAIN STOP VALVE VANNE D'ARRET MANUELLE
1" 1" HOT WATER/HIGH 1", EAU CHAUDE/VAPEUR
0240014 PRUSSVENTIL RG. NIRD MANUAL MAIN STOP VALVE VANNE D'ARRET MANUELLE
3/4'RG 3/4" RED-BRASS-NIRO 314" LAITON-NIRO
0240013 PRUSSVENTIL FIG. 121 1/2" MANAUAL MAIN STOP VALVE VANNE IYARRET MANUELLE
1,2" 1[ 1]
0240015R 1
0240014 g 3/4
SYSTEMDRUCK 4-25 BAR UBERDRUCK MAX. 200°C; DRUCKSTUFE PN25
‘ F SYSTEM PRESSURE 4-25 BAR OVERPRESSURE MAX. 200°C; PRESSURE STAGE PN25
PRESSION DE SYSTEME 4-25 BAR SURPRESSION MAX, 206°C; NWEAU DE PRESSION PN25
P0OS. 176 VOLUME CONTROLLINGVALVE ~ VANNE DE REGULATION DE .
VOLUME
0240025 MUFFENSCHIEBER ROT/GELB REGULATING VALVE VANNE DE REGULATION
1" RED/YELLOW1" ROUGE/JAUNE1"
0240026 . MUFFENSCHIEBER ROT/GELB REGULATING VALVE REDY VANNE DE REGULATION
" 3/4"RG. YELLOW 3/4" ROUGE/JAUNE 3/4"

0240025 r1v

0240026 r 4"

SYSTEMDRUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK MAX. 150°C; DRUCKSTUFE PNG

SYSTEM PRESSURE 0,3-4 BAR OVERPRESSURE MAX. 150°C; PRESSURE STAGE PNS
PRESSION DE SYSTEME 0,3-4 BAR SURPRESSION MAX, 150°C; NIVEAU DE PRESSION PN6




POS.181/18.2 DRUCKERHOHUNGSPUMPE / FERNTHERMOMETER

BOOSTER PUMP / TEMPERATURE GAUGE

BTEA___7HM8 A/B19_2/B18_5
/411995 WUPBE

SURPRESSEUR / TELETHERMOMETRE

TEILE-NR. BENENNUNG . DESIGNATION DESIGNATION . .
PART-NO. .
NO. DE PIECES
0535051 KREISELPUMPE MULTIBLOC ~  CENTRIFUGALPUMP _MULTI-POMPE CENTRIFUGE
'C4-25E EINPHWECHSTR 220V~ . BLOC C4-25E -PHASE 220V MULTI-BLOC C4-25E 1-PHASE 220V
0535053 JETPUMPE JP5 220-240V/380-415V  JETPUMP JP5 220-240V/380-415V  POMPE "JET" JPS 220-240V/380-415V
0535057 PUMPE CALPEDA NT61 BRONZE PUMP CALPEDANTE1 * POMPE CALPEDA NT61
230/400V 50HZ 0,33 KW 230/400V 50HZ 0,33 KW 230/400V 50HZ 0,33 KW._
0535056 PUMPE CALPEDA NTM81 i PUMP CALPEDA NTM61 'POMPE CALPEDA NTM61

230V 50HZ 0,33 KW 230V 50HZ 0,33 KW } 230V 50HZ 0,33 KW

0835057
0535056




POS. 6.6 DRUCKNINDERVENTIL m E I K o
PRESSURE REDUCING VALVE o
BTEA___4/6_S/B7_Sahic
G/4/1995 WIIPRE
REDUCTEUR DE PRESSION
TEILE-NR, BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NGC. =~ - ‘
NO. DE PIECES
0232012 DRUCKMINDERVENTIL 2828 PRESSURE REDUCING VALVE REDUGTEUR DE PRESSION
172" MS, MIT MANOMETER 142" 142"
0232080 DRUCKMINDERVENTIL DMV 750 PRESSURE REDUGING VALVE REDUCTEUR DE PRESSION
DN 10 1-9 BAR KOMPLETT DMV 750; DN 10 1-8 BAR DMV 750: DN 10 1-9 BAR
0232081 DRUCKMINDERVENTIL PRESSURE REDUCING VALVE . REDUCTEUR DE PRESSION
DOBFN-1/2" A . DOSFN-1/2"A - "DOBFN-1/2" A -
"Standard" '
9500401 Druckminderer 0,5-9 BAR
DEMI Wasser
0232051 Manometer 0-6 BAR

0232012

0232080

0232081




POS. 18.0 ELEKTROINSTALLATION ' m

POS. 18.0 ELECTRICAL INSTALLATION . MEIKO

BTEA___ 718 1 /B18_1/2/B18 2a
6/4/1985 WI/PBE

POS. 18.0 INSTALLATION ELECTRIQUE

TEILE-NR. BENENNUNG " DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES

ALLE HIER NICHT AUFGEFOHRTE ELEKTRISCHE BAUTEILE FINDEN SIE IN DER STUCKLISTE
DES MASCHINENSCHALTPLANES,

ALL ELECTRICAL PARTS NOT STATED HEREIN ARE LISTED IN THE ELECTRICAL SCHEME OF THE MACHINE.
TOUTES LES PIECES ELECTR. ICI NON-MENTIONNEES SONT INDIQUEES DANS LA LISTE DU SCHEMA
ELECTR. DE LA MACRHINE.

8101565 UMBAUSATZ DPRUCKSCHALTER MODIFICATION UNIT; PRESS. TRANSFORMATION PRESSQSTAT
AUF DRUCKWACHTER SWITCH TO PRESS. CONTRCL / AVERTISSEUR DE PRESS.
mit Verschraubungen
3 ,5 I/min i }
e

(I |
6 §=61=01 8 0130075

0130053 Umbausatz Druckwachter .
mit Quetschverschraubung 3,5 limin
Kabel 1 Meter

0130055 Umbausatz Druckwachter 3,5 l/min
mit Quetschverschraubung
Kabel 5 Meter

0130054 Umbausatz Druckwéachter .
mit Quetschverschraubung 1,6 l/min
Kabel 1 Meter

0130060 AUSTAUSCHWAECHTER KPL. DRY RUN PROTECTION CPL. PROTECTEUR DE CHAUFFAGE
7306277720 7305277720 " A SEC CPL. 7305277720

=

ik 3,5 iimin




8450{3 1 4f8450003

. 845601 373450004
* 8450012/8450005
8450011/8450006
8450010/8450007
8450008

POS.67 DURCHLAUFERHITZER DAMPF
BOILER STEAM
BIEA__ 4168
B/4/1985 WIIPBE
SURCHAUFFEUR VAPEUR
TEILE-NR. BENENNUNG  DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO, - L
NO. DE PIECES
8450014 NARMETAUSCHER PHW  HEAT EXCHANGER HP HOTWA- .- ECHANGEUR DE CHALEUR HY
WT73/300/103/0,4 TER 73 COMPL. 73/300/10 - EAU SURCH. COM
4 73/300/100-0,4-00.00.00
8450013 WARMETAUSCHER PHW HEAT EXCHANGER HP HOTWA- ~ ECHANGEUR DE CHALEUR HV
WT73/450/103/0,6 TER 73 COMP. 73/450/103 " EAU SURCH. COM
- o | 731450/103/0,6-00.00.00
8450012 WARMETAUSCHER PHW HEAT EXCHANGER HP HOTWA-  ECHANGEUR DE CHALEUR HV
WT73/600/103/0,9 TER 73 COMPL. 73/600/103 EAU SURGH. COM
73/600/103/0,8-00.00.0
8450011 WARMETAUSCHER PHW HEAT EXCHANGER HPHOT WA-  ECHANGEUR DE CHALEUR HV
WT73/300/150/1,1 TER 73 COMPL. 73/300/150 EAU SURCH. COM
73/300/150/4,1-00.00.0
8450010 WARMETAUSCHER PHW HEAT EXCHANGER HP HOT WA-  ECHANGEUR DE CHALEUR HV
WT73/450/1501 6 TER EAU SURCH. COM
73/450/150/1,6-00.00.00 73/450/150/1,6-00.00.0
8450003 WAERMETAUSCHER NDD HEAT EXCHANGERWT72/600/ - VAPEUR BASSE PRESSION WT
WT72/600/103/0,9 162-0,0, LOW PRESS. STEAM 72 COMPLET WT72/600/150-1
8450004 WAERMETAUSCHER NDD HEAT EXCHANGER WT72/450/  VAPEUR BASSE PRESSION WT
WT72/450/103/0,6 103/0,6 LOW PRESS. STEAM 72 COMP. WT 72/450/103/
8450005 WAERMETAUSGHER NDD HEAT EXCHANGER LOW PRESS.  ECHANGEUR DE CHALEUR VA-
WT72/300/10304 STEAMWT 72 COMPL. WT72(- - PEUR BASSE PRESSION WT72
8450006 WAERMETAUSCHER HDD HIGH PRES. STEAM WT74 COMP  VAPEUR HAUTE PRESSION WT
WT74/4501103/0.6 | WT74/ 450/103/0,6-00.00.0 74 COMPLET WT74/450/103/
8450007 WAERMETAUSCHER HDD HIGH PRES.STEAMWT74 COM  VAPEUR HAUTE PRESSION WT
WT74/300/103/0,4 WT74/300/103/0,4-00.00.00 74 COMP. WT74/300/103/0,4
8450008 WAERMETAUSCHER HDD HIGH PRESSURE STEAMWT 74 VAPEUR HAUTE PRESSION
WT74/300/103/0,2 COMP. WT 741300/103/0,2- WT 74 COMP. WT 74/300/103

- Andenugen in Ausfithriig 145 Koristruktion vorbehalten. / We reserve the right to changs execution and construction. / Nous nous resarvons lo droit de changer 'éxéoution ét a construction.



BOILER FUR DEMI-WASSER

- MEIKO
BOILER FOR DEMI-WATER
BTEA__47_1iab
/411985 WIPBE
SURCHAUFFEUR POUR EAU-DEMI
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION. - - DESIGNATION |
PART-NO.
NO. DE PIECES
1
8400022 ]
@ 0162052
L
0620315 0101148
0101146
- 0101144
0101142

8400031

8400016

0408036

8400138

8400136

8400022

0408036

8400017

0304014

Anderangen in Ausfihrmg und Konstruktion vorbehalten, / We reserve the right to change execution and construction. / Nous nous reservens le droit de chemger 1'éxécution et la construction.



POS. 6.8 DURCHLAUFERHITZER ELEKTRISCH
BOILER ELECTRICAL -
BYEA___4/7_10a/B6_%
. 61411995 WIUPBE
SURCHAUFFEUR ELECTRIQUE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
8100163 ERSATZ 8101328 REPLACING 8101328 EN EMPLACEMENT DE 8101328
8101328 DURCHLAUFWASSERERWARMER BOILER SURCHAUFFEUR A 36KW/415V
36 KW 415 V (30 KW 380 V) 36 KW 415 V (30 KW 380 V) (30 KW 330 V)
8101113 MANTEL KOMPLETT FUER HOUSING COMPL. FORBOILER  CORPS COMPL. POUR
DURCHLAUFWASSERERWAERMER " : ~\ SURCHAUFFEUR
0408229 DICHTUNG F. WASSERWAERMER GASKET F. HOT WATER APP. GARNITURE D'ETANCHEITE
_A0KW EPDM  144X102X3 MM 40KW EPDM- 144X102X3 MM 40KW EPDM  144X102X3 MM
0101184 ROHRHEIZKOERPER 36KW 415V HEATING ELEMENT F. BOILER RESISTANCE A. BRIDE 36 KW
1GELTC733001 S0KW 400V 36 KW;'415 VOLTS 415V - .
0302002 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M 6 X 20 VIS A 6 PANS M 6 X 20,
M 6 X 20 MM, W.-NR.1.4301 DIN 933, 4301 DIN 933, 4301
0340010 U-SCHEIBE 4301 WASHER 16 X 6,3 X 1,5 MM RONDELLE 16 X 6.3 X 1,5MM
16X 63X 1,5MM 4301 4301
0337003 SECHSKANTMUTTER SELBST- HEXAGON NUT M 8, CIN 985. VIS A 6 PANS M 6, DIN 985
SICHERND 4401 MGDIN 985 4401 4401 o
8101116 SCHUTZABDECKUNG PROTECTION COVER " RECOUVREMENT DE
D= 150X 126 D=150X 126 _ PROTECTION D = 150 X 126
0162104 GEGENMUTTER METALL METAL COUNTERNUT PG 21 CONTRE-ECROU, METALLIQUE
PG 21 Co PG21
0165111 SCHLAUCHVERSCHRAUBUNG KST  HOSE SCREWING PLASTICS VISSAGE DE TUYAU KSV 21
KSV 21 ART.NR. 2200210 KSV 21 NO. 2200210 MAT.PLASTIQUE NO.2200210
0165110 VINYLANSCHLAUCH NW25 HOSE VINYLAN NW25 TUYAU VINYLAN NW25
ART. NR. 1000152 . NO. 1000152 NO. 1000152
0233045 NORMA-KLEMME 1248030026 NORMA HOSE CLAMP 12480300  BORNE DE TUYAU NORMA
20-32 MM 20-32 MM 9 MM 20-32 MM 2 MM
8101328 0340010 0302002
0337003 0340010
S N r-@m@

Leitung zu Steigrohr NS

813251401
813251402

8101113

L=R
R=L

0162104

/0165111
/0233045

- / 0101184 7 0185111
I 0408229 /8101116

i 0233045

-[ " 0165110 . 0162104

L.

Anderingen in Ausfibrung uid Konstuktion vorbehalten. / We reserve the right to ehange execution and construction. / Nows nous reservons lo droit de changer I'éxécution et la construction.



POS. 9.0 EINLAUFTAKTSCHALTER
FEEDING INTERVAL SWITCH

INTERRUPTEUR DE SYNCRONISATION

TEWE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO.

NO. DE PIECES

8130668 'SCHALTERFAHNE KPL. _ 'CONTROL LEVER CPL. LEVIER DE COMMANDECPL.

0430002 ZUGFEDER TENSION SPRING " RESSORT DE TENSIONS
V2A 15X42X1 MM V2A 15X42X1 MM V2A 15X42X1 MM

0140206 RINGMAGNET HARTFERRIT RING MAGNET HARD FERRIT AIMANT ROND EN FERRITE DURE
24/16 D=31X5,3X15 MM 24116 D=31X5,3X15 MM 24116 D=31X5,3415 MM

8130411 LAGERWINKEL BEARING ANGLE ANGLE DE LOGEMENT
1.4301 60X22X2-40 1.4301 60X22X2-40 1.4301 60X22X2-40

0122056 GRENZTASTER 641.4212.404 LIMIT SWITCH/ 5 M CABLE INTERRUPTEUR-LIMITEUR
MAK-1212-F-5-VDR _ MAK-1212-F-3 MAK-1212-F-3

8130411

0430002

‘8130668

o
S

- A

e

0122056




POS.18.1/18.2 DRUCKERHOHUNGSPUMPE / FERNTHERMOMETER

BOOSTER PUMP / TEMPERATURE GAUGE

BTEA___7M8 4/B19_2/B18 5

6/4/1995 WIPBE
SURPRESSEUR / TELETHERMOMETRE
TEILE-NR. BENENNUNG.. -DESlGNATlON DESIGN_AT_ION
PART-NO. :
NO. DE PIECES
0465007 FERNTHERMOMETER IFC 52K~ - TEMPERATURE GAUGE D=52 - TELETHERMOMETRE D=52 MM
1500 MM SCHUTZH. MSVERN. ~ CAPILLARY LENGTH 1.500MM ~ LONGUEUR DU FIL 1.500 MM
8104027  TAUCHHULSE FERNTHERMOMET.  BUSHING TEMP. GAUGE " TUYAU PLONGEUR POUR TELE-
D=20X54 4305 B230KN-30.01 D=20X54 4305 B230KN-30.01 THERMOMETRE 4301, B 230KN
BE60045 SKT-MUTTER R=3/8" SW22X8 * HEXAGONNUTR=3/8"SW22X8  ECROU A 6 PANS R=3/8"
MS N11-11.5 . BRASS N11-11.5 SW22XB LAITON N11-11.5
8660106 SKT-MUTTER R=3/8" SW22X8 HEXAGON NUT R=3/8" SW22X8  ECROU A 6 PANS R=3/8"
4301 N14-11.5 4301 N11-11.5 SW22X8 4301 N11-11.5
. 8660045
8860106
8104027

T TAUCHHOLSE M8 VERNICKELT GEHORTZ UM LEEFERUMFANG DES THERMOMETERS
MVING BUSH NICKLED-PLATED BELONGING TO SCAPE OF DELIVERY OF THERMOSTAT
DOUILLE DIMERSION MS, NICKELE, FAIT PARTIE DE LA LIVREISION DU THERMOSTAT

0465007




SCHALTER 600*50

SWITCH 60050

POS. 8.1 FRISCHWASSERSPARSCHALTER m E I K o
- FRESH WATER SAVING DEVICE
INTERRUPTEUR ECONOMISEUR EAU DE RINCAGE
TEILENR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 8.1 FRISCHWASSERSPARSCHALTER FRESH WATER SAVING DEVICE ' INT. ECONOMISEUR-EAU DE RINGAGE
'FUR MASCHINEN OHNE FOR MACHINES WITHOUT PQUR MACHINES SANS RINCAGE
PUMPEN KLARSPULUNG PUMP FINAL RINSE A POMPE
8132528 SCHLEIFER EINFACH-KSP~- | SLIDER SIMPLE FRESH WATER  INTERRUPTEUR ECONOMISEUR
SCHALTER 48550 - RINSING SWITCH 48550 SIMPLE RINCAGE FINAL 48550
8132481 SCHWENKARM LANG, SCHWEIR- SWIWELLING ARM LONG BRAS PIVOTANT LONG PIECE A
TEIL  220*78'75 WELDING PART 2207875 SOUDER 220478*75
8132483 SCHWENKARM KURZ D=8 X 145 SWIWELLING ARM SHORT BRAS PIVOTAMT COURT
1.4301 S D=8 X 145 1.4301 D=8X 145 1.4301
0140208 RINGMAGNET HARTFERRIT RING MAGNET HARD FERRITE  AIMANT ROND EN FERRITE DURE
24/16 D=31X5,3X15 MM 24116 D=31X5,3%X15 MM 24/16 D=31X5,3X15 MM
0430002 ZUGFEDER V2A TENSION SPRING 15 X 42 X1 RESSORT DE TENSIONS 15 X
15X 42 X1 MM 430 42X, 4301
8132481
8132483
0140206
8132529 r
8132477 [
0122056
POS. 8. FRISCHWASSERSPARSCHALTER FRESH WATER SAVING DEVICE  INT. ECONOMISEUR-EAU DE RINCAGE
FUR MASCHINEN MIT FOR MACHINES WITHOUT POUR MACHINES SANS RINCAGE
PUMPEN Ki ARSPULUNG PUMP FINAL RINSE A POMPE
8132477 SCHLEIFER DOPPEL-NSP- SLIDER POWER FINAL RINSE INTERRUPTEUR ECONOMISEUR

DOUBLE RINCAGE FINAL 60050



POS. 19.0 ZUBEHOR

POS. 19.0 ACCESSORIES

m .
MEIKO

BTEA__ 7118 &/B19_8

} 6/4119985 WI/PBE
POS. 19.0 ACCESSOCIRES

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO.

NO. DE PIECES

0108032 TEMP.REGLER FROSTSCHUTZ THERMO CONTROL PROTECTION ANTI-GEL-9

0530200 -

TA 95.02 -9 BIS +15 GRAD

MOTOR FUER FROST-
SCHUTZKLAPPE LOMA-THERM

-9 TO +15DEGR. C.

MOTOR F. FROST PROTECTION
LID LT

Temperatur-Regler Jager

0108055 10 bis 90 °C
0108032 -20 bis +60°

A+ 15 GRAD

MOTEUR P. CLAPET ANTI-GEL

0536200



0113100

0113034

WR 32-20KUNSTSTOFF

Spule 0113099

9500397
Feder

FUR TEMPERATUREN
{BER 60°C

WAHLWEISE

MAGNETVENTIL 407-A-20,0-
G-MS 3/4-220/50-F-000
RECHTSBUNDIG

ODER

MAGNETVENTIL 2138VS 21 E

13-36T 3/4" 120766322011
RECHTSBUNDIG

"~ 0113100

VALVE PLASTICS, WR32-29

0113096 |

0113256

0113107

Dichtungs-KIT 0113222

FOR TEMPERATURES
ABOVE 60°C

OPTIONALLY

SOLENOID VALVE 407-A-20,0-

-G-BRASS 3/4-220/50-F-000
RIGHT-ALIGNED

CR
SOLENOID VALVE 213.8vS 21

E 13-36T 3/4"120766322011
RIGHT ALIGNED

0113224

0217433

POS. 6.4 MAGNETVENTIL FUR FULLVENTIL
SOLENOQID VALVE FOR FILLING VALVE
BTEA__ 46_AIB7 2a
6/4/1995 WIIPBE
ELECTROVANNE POUR VANNE DE REMPLISSAGE
TEILE-NR. BENENNUNG . DESIGNATION 'DESIGNATION
PART-NO. ' ' '
‘| NO. DE PIECES
0113222 MAGNETVENTILKORPER SOLENOID VALVE _ ELECTROVANNE
o BIS 60°C DN17 R3/4" UNITL 60°C DN17 R3/4" F50°C DN17 R3/4"
0113096 MAGNETV.-GERATESTECKER APBLIANCE PLUG SOCLE CONNECTEUR GM 209
GM 205 GR 990 0336-01-000 GM 209 GR 930 0336-01-000 GR 590 0-336-01.000 ‘
0113256 MAGNETSPULE 220 V 50HZ COIL 220 V50 HZ . BOBINE V 42-021, 42 V 50
' " 3/A"F, GERATESTECKER 3/4" A.UK. MOLLER " CYCLES .
0113224 . MAGNETVENTILFEDER SPRING _RESSORT .
FOR 0113200/0113210 FOR 0113200, 0113210 POUR 0113200, 0113210
£217433 GUMMIDICHTUNG RUBBER PACKING JOINT CAOUTCHOUC
17X 24X 2 MM 17X 24 X 2 MM 17 X 24 X 2 MM
0113004 MAGNETVENTILFILTERSIEB LARGE FILTER F. SOLENOID FILTRE GRAND PQUR ELECTRO

VANNE PLASTIQUE WR 32-29

0113208 Kern

0113209 Membrane

.;\w

POUR TEMPERATURES
PLUS DE 60°C

‘ELECTROVANNE 407-A-20,0-
G-LAITON 3/4-220/50-F-000
CADRE A DROITE

ou
ELECTROVANNE 213 SVS 21 E

1336T 3/4" 120766322011
CADRE A DROITE



POS. 17.0 DAMPFINSTALLATION

POS. 17.0 STEAM INSTALLATION

m
MEIKO

BTEA___7H6_10/B17_11

C . 6/4/1985 WIIPBE
POS. 17.0 INSTALLATION DE VAPEUR
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._ _
NO. DE PIECES
POS. 17.10 KONDENSATABLEITER STEAM TRAP SEPARATEUR DE VAPEUR
0232024 KONDENSATABLEITER NW 15 STEAM TRAP DN15/PN 18HIGH SEPAR.D.VAPEUR DN15/PN 16
12" TD33-3LS

A a=
| 0232024

PRESS.STEAM 2-16 BARS VAPEUR HAUTE PRESS.2-16BA

SYSTEMORUCK 4-25 BAR UBERDRUCK MAX. 200°C; DRUCKSTUFE PN25 R1/2"
SYSTEM PRESSURE 4-25 BAR OVERPRESSURE MAX. 200°C; PRESSURE STAGE PN25 R1/2"
PRESSION DE SYSTEME 4-25 BAR SURPRESSION MAX. 200°C; NIVEAU DE PRESSION PN25 R122"

PQs. 17.11 KONDENSATABLEITER STEAM TRAP SEPARATEUR DE VAPEUR
0232031 KONDENSATABLEITER BPT7S STEAM TRAP BPT751/2" SEPARATEUR DE VAPEUR
172" STEUERELEMENT 8K CONTROL ELEMENT 8K BPTYS 1/2" ELEMENT DE
COMMANDE
0232031 -

SYSTEMDRUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK MAX. 150°C; DRUCKSTUFE PNB R12"
SYSTEM PRESSURE 0,3-4 BAR OVERPRESSURE MAX. 150°C; PRESSURE STAGE PNG R1/2"
PRESSION DE SYSTEME 0,34 BAR SURPRESSION MAX, 150°C; NIVEAU DE PRESSION PN6 Rt/2"



POS. 182
0122024

0122021

0122022

0122051

- 0122052

0122050

0122037

0122033

0122057

0122063

MAGNETSCHALTER

ENDTASTER MAK-1212 F+VDR
6314212439 3M KABEL IP&7

ENDSCHALTER MAK-1213 M+RC
6417312307 MIT 2 M KABEL

GRENZTASTER MAK-1212F+VDR
6314212217 1M KABEL IP67

SCHALTER MAK4522 - Y
NR.932. 0245. 034

SCHALTER MAK 4522-Y
NR.932.0245.034 5M KABEL

SOLENOID SWITCH

FINAL SWITCH MAK-1212 F
WICABLE 3 MTRS

FINAL SWITCH MAK-1213
WITH 2 M CABLE

LIMIT SWITCH MAK-1212F+RC
6314212217 WITH CABLE 1M

\

SWITCH MAKA4522 - Y
NO. 932. 0245. 034.

SWITCH MAK 4522-Y
NO.232.0245.034 5M CABLE

ENDSCHALTER MAK 4413M-6-
DR &M KABEL

FINAL SWITCH MAK 4413M-3
VDR 3M CABLE

BTEA__7M8 1_/B18_2hic
41995 WIPBE

INTERRUPTEUR MAGNETIQUE

INTERRUPTEUR FINAL MAK-
1212 F+RC AVEC CABLE 3 M

INTER.FINAL MAK-1213 M+RC
6417312307 AVEC 2M CABLE

INTER.FIN COURSE MAK-1212
F+RC 6314212217 1M CABLE

INTERRUPTEUR MAK45622 - Y
NO. 932. 0245. 034

INTERRUPTEUR MAK 4522-Y
NO.932.0245.034 5M CABLE

INTERRUPTEUR FINAL MAK
4413M-3-VDR 3M DE CABLE

MAGNETSCHALTER MAK-1112
6410211418

MAGNETSCHALTER
MAK-1112-2 931.0211.419

MAGNETSCHALTER
MAK 1112-6

SCHALTER MAK 1113-1
NR. 931.0311 458

SOLENQID SWITCH MAK-1112
6410211418

SOLENOID SWITCH
MAK-1112-2 931.0211.419

SOLENOID SWITCH
MAK 11126

SWITCH MAK 1$13-1
NR. 931.0311.459

INTERRUPTEUR MAGNETIQUE
MAK-1112 6416211418

INTERRUPTEUR MAGNETIQUE
MAK-1112-2 931.0211.419

INTERRUPTEUR MAGNETIQU
. MAK 11126 .

" INTERRUPTEUR MAK 1413-1

NR. 831.0311.459



POS.16.4/16.5 SCHMUTZFANGER /MAGNETVENTIL-

DIRT TRAP / SOLENOID VALVE

BTEA__7/16_4/B7_3a

: /411895 WIFEE
COLLECTEUR DE BOUE / ELECTROVANNE
TEILE-NR. BENENNUNG - DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._ '
NO. DE PIECES
P0OS. 16.5 MAGNETVENTIL, DAMPE SOLENOID YALVE STEAM ELECTROVANNE VAEELR
0113100 MAGNETVENTH. 407-A-20,0- SOLENOID VALVE 407-A-20,0 ELECTROVANNE 407-A-20,0-
G-MS 3/4-220/50-F-000 BURKERT -G-BRASS 3/4-220/50-F-000 ‘G-LAITON 3/4-220/50-F-000
0113101 MAGNETVENTIL 407-A-25,0 SOLENOID VALVE 407-A-25,0 ELECTROVANNE 407-A-25,0
O-G-MS1-220/50-F-000 BURKERT O-G-MS51-220/50-F-000 O-G-MS51-220/50-F-000
0113102 .. . MAGNETVENTEL 407-A-32-E MS SOLENOQID VALVE 407-A-32-E MS ELECTROVANNE 407-A-32-E MS
1 1/4" 220 ISO-F-000 ) 11/4" 220 ISO-F-000 1 1/4" 220 1SO-F-000
0113107
Dichtungs-KIT DURCHFLUSMENGE
FLOW QUANTITE PASSING
0113100 GUANTITE DE PASSAGE
0113101
0113102 DAMPF PHW
STEAM
VAPEUR

0113100 SYSTEMORUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK 34"
0113100 SYSTEM PRESSURE 0.3-4BAR CVER PRESSURE 3/4” 50 KGH 2500 L
0113100 PRESSION DE SYSTEME 0,3-4BAR SURPRESSION 34"

0113101 SYSTEMDRUCK 0,34 BAR UBERDRUCK
| 0113104 SYSTEM PRESSURE 0,3-4BAR OVER PRESSURE 1" 100 KGMH 5000 LH
0113101 PRESSION DE SYSTEME 0,3-4BAR SURPRESSION 1"

0113102, §YSTEMDRUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK 1 14"
0113102 SYSTEM PRESSURE 0,3-4BAR_OVER PRESSURE 1 14" | 150 KG/MH 8003 LH
0113102 PRESSION DE SYSTEME 0,3-4BAR SURPRESSION 1 14"

9500397
Feder




0621003 m E I Ko

bis 12/1998

Verldngerun 40-75 mm 8002124 fiir 0621003
Bodenfixierung K178 0620178

0460030

0306020

Schalldampfung

L 7 /_

I kpl. 8101151
| 'San _
==

R e

S

<4291 /

5500380 |aEiiEs

\\\\\\\“9500378

/ EEE B \ ab 12/1997

: --1
- o -— =
4o 2]

- -

S —— Verldngerung
=== 8230128

KE29/7
— =
9500379




POS. 6.3 MAGNETVENTIL FUR KLARSPULUNG
SOLENOID VALVE FOR FINAL RINSE
BTEA___ 36 _3b7_2a
8/4/1995 WIPBE
ELECTROVANNE POUR RINCAGE FINAL
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION®
PART-NO.
NO. DE PIECES
0113220 - MAGNETVENTILKORPER BIS - BODY OF SOLENOID VALVE ‘CORPS D’ELECTROVANNE
60°C, DN15,R 3/4" §0°C, DN15,R 3/4" 60°C, DN15,R 3/4"
0113004 * ‘MAGNETVENTILFILTERSIEB LARGE FILTER F. SOLENOID FILTRE GRAND POUR ELECTRO
WR 32-29KUNSTSTOFF VALVE PLASTICS, WR32-29 VANNE,PLASTIQUE WR 32-29
0113224 MAGNETVENTILFEDER " SPRINGFOR SOLENOID VALVE ~~ RESSORT P:ELECTROVANNE
FOR 0113200/0113210 FOR 0113200, 0113210 F. 0113200, 0113210
0113256 MAGNETSPULE 220 V 50HZ COIL 220V 50HZ BOBINE V 42-021, 42 V 50
3/4"F. GERATESTECKER 3/4" A.U.K. MOLLER CYCLES
0113096 MAGNETV.-GERATESTECKER APPLIANCE PLUG SOCLE CONNECTEUR GM 2089
GM 205 GR 980 0336-01-000 GM 209 GR 990 0336-01-000 GR 990 0-336-01.000
0217433 ‘GUMMIDICHTUNG RUBBER PACKING “"JOINT CAOUTCHOUC
17X 24 X 2 MM 17X 24X 2 MM 17X 24X 2 MM

9500397
Feder

0113100

0113034

0113100

FUR TEMPERATUREN
UBER 60°C

WAHLWEISE
MAGNETVENTIL 407-A-20,0-

G-MS 3/4-220/50-F-000
RECHTSBUNDIG

QDER
MAGNETVENTIL 213 8VS 21 E

13-36T 3/4" 120766322011
RECHTSBUNDIG

0113107
Dichtungs-KIT

0112096 - |t

0113256

0113224

0113220

- FOR TEMPERATURES

ABOVE 60°C

OPTIONALLY

SOLENOID VALVE 407-4:-20,0
-G-BRASS 3/4-220/50-F-000
RIGHT-ALIGNED

oR

SOLENOID VALVE 213 8VS 21

E 13-36T 3/4"120766322011
RIGHT-ALIGNED

\0113004

POUR TEMPERATURES
PLUS DE 60°C

EN OPTION

ELECTROVANNE 407-A-20,0-
G-LAITON 3/4-220/50-F-000
CADRE A DROITE ‘

Qu
ELECTROVANNE 213 SVS 21 E

1336T 3/4" 120756322011
CADRE A DROITE

Anderungen in Ausfihrung und Konstruktion vorbehalten. / We reserve the right to.change exeqution and.construction. / Nous nous reservons fe droit de changer 1'éxérution etta consfrivotion.



POS. 4.1 PUMPENKLARSPULUNG 0,55 KW-

PUMP FINAL RINSING 0,55 KW -

BTEA___35_1/86_talcld
/47995 WIPBE

RINCAGE FINAL A POMPE 0,556 KW

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION:
PART-NO.

NO. DE PIECES

8100296

Cigt02291 %

8100538

TANKBODEN
TANKBOTTOM = = .
FONDBDUBAC 0237008 . .

0233046
0630209

0501105

0308056 - - MITR
0501081

0340026

D 0302006

>autl AN 0212011 _|
0501088 0501085 | 0307085
0337000 | |_0501093 0411003
0501094 0501091




POS.51  FRISCHWASSERKLARSPULUNG: STEIGROHRE+SPRUHARME . .
FRESH WATER RINSING: ASCENDING TUBE+SPRAY ARMS, - . .

- RINCAGE FINAL A EAU CLAIRE: TUYAU ASCENDANT+BRAS DE LAVAGE

TEILE-NR. ~ BENENNUNG .. .~ - ) DESIGNATION "7 DESIGNATION
PART-MO. ' '
NO. DE PIECES
0321015 .
8132179 L-R ~ 1
8132181 RL [ | e
o
@ 00—
B
0401011 0472031
0431050 8130008

0401041 -~ 8130009
0431050 0472031

k" 3
dh fﬁ@ @@@LJL:{J——EE‘
o L

i 0472030 0,3
0321015 0472031 0.5
| 0472032 0,8

0472034 1,2
0472035 2,0

8104008

8660097




POS.4.2 PUMPENKLARSPULUNG: STEIGROHRE+SPRUHARME
PUMP FINAL RINSING: ASCENDING TUBE+SPRAY ARMS
RINCAGE FINAL A POMPE: TUYAU ASCENDANT+BRAS DE LAVAGE
TEILE-N#. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO. - ,
NQ. DE PIECES
0321010
r'm- |
: N —
E@ 00T —T17(
Ty =

0472030 0,3
0472031 0,5

‘ 0401011 - oar203s . 0472032 0.8
0431052 8130456 0472034 1,2

0472035 2,0

0401011 8130457
0431052 0472035

& |

¥

” |

L1y

032101¢ l

Zuleitung vom Boiler
813251401 LR
813251402 R-L

8104009

8660097




POS. 18.0 ELEKTROINSTALLATION

POS. 18.0 ELECTRICAL INSTALLATION

POS. 18.0 INSTALLATION ELECTRIQUE

m
MEIKO

BTEA__ 7/18_1_(B17_dal3t7_6/B13. 4
/441995 WIPBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 183 NAHERUNGSSCHALTER FUR DEMI  PROXIMITY SWITCH FOR DEMI DETECTEUR DE PROXIMITE
POUR DEML
0122055 NAHERUNGSSCHALTER D=77 PROXIMITY SWITCH D=77 DETECTEUR DE PROXIMITE D=17
8101639 ABDECKUNG NAHERUNGSSCHAL- = COVER FOR PROXIMITY SWITCH  RECOUVREMENT P. DETECTEUR

TER PPH D=83XD=76,7X43

PPH D=83XD=76,7X43

0122055

DE PROXIMITE PPH D=83XD=76,7X43



POS.12.2 TURGEWICHTSAUSGLEICH

DOOR COUNTER WEIGHT

BTEA__SH1_1a
6411535 WUPBE

EQUILIBRAGE DE POIDS DE PORTE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO. -
NO. DE PIECES

BEIM EINBAU DER ROLLFEDERN IST DIE IN DER TABELLE ANGEGEBENE FEDERNKOMBINATION EINZUHALTEN.
AUF JEDER ROLLFEDER S[ND AM AUEENENDE ZWEI ZIFFERN EINGEPRAGT; DIESE KENNZEICHNEN DEN FEDERTYP:

- DIE 1. ZIFFER STEHT FUR DIiE ZUGKRAFT © Z.B: 7 ENTSPRICHT 70 N (ODER 7 KG})
- DIE 2. ZIFFER $TEHT FUR DIE FEDERLANGE Z.B.1=K-TRONIC' !+ |
WHEN INCORPORATING THE ROLL SPRINGS THE SPRILNG COMBINATION INDICATED IN THE LIST BELOW. HAS. TO BE
OBSERVED. AT EACH ROLL SPING 2 FIGURES ARE STAMPED AT THE END INDICATING THE SPRINGTYPE: -
- THE 1ST FIGURE INDICATES THE TENSION FORCE F. EX: 7 CORRESPONDS TO 70N {OR 7 KG)
- THE 2ND FIGURE INDICATES THE SPRING LENGTH F. EX. 1=K-TRONIC
LORS DE L'INSTALLATION DES RESSORTS, OBSERVER LA COMBINAISCN DE RESSORTS DI:NS LE TABLEAL! CI-APRES.
A LEXTREMITE DE CHAGUE RESSORT SONT IMPRIMES DEUX CHIFFRES. CEUX-CI DESIGNENT LE TYPE DE RESSORT:

- LE 15% CHIFFRE DESIGNE LA FORCE DE TRACTION P.EX. 7 CORRESPOND A 70 N (OU 7 KG)
- LE 2"™E CHIFFRE DESIGNE LA LONGUEUR DU RESSORT P, EX. 1=K-TRONIC

MASCHINENTYP TURHOHE (MM} 1 TURBREITE (MM) FEDERKOMBINATION FOR EINE TOR: ARTIKELNUMMER
MODEL DOOR HEIGHT .| COOE:WiDTH SPRING COMBINATION FOR ONE DOOR: PART NO.
TYPE DE MACHINE HAUTEUR DE PORTE LARGEUR DE PORTE COMBINAISON DE RESSORTS POUR UNE PORTE NG DARTICLE
FEDERTYP STOCKZAML JE TOR .
SPRING TYPE ~o PER DOOR
TYPE DE RESSORT.. DE PIECES PAR pon'rs_._ Lo
R 1 ) T [oamten
K-TRONIC 684 BRI - PR - 3 z e
K201 - . NI
7 2 . .. jo43 0T
p - 4_- “— B 04
1300 5 7 ‘ 31070




POS.12.2 TURGEWICHTSAUSGLEICH

DOOR COUNTER WEIGHT
EQUILIBRAGE DE POIDS DE_. PORTE:
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
8100868 ' iz
8100909 o S | O ([/71
_,_%.—_-E_-Jﬂq_)_ . H S l
8100910 - \ /' ] P ”
| - b 7 L
] | . 0351004 l
0620284
SIEHE TABELLE
SEE TABLE
1.ZIFFER .. | 2. ZIFFER VOIR LE TABLEAU
18T DIGIT ¥ 2ND DIGIT -
. E“ CHIFFRE o 2/EME CHIFFRE
el e v e
ST Il IH!HHHHHI:
E
8130763 - l 8130764

I

| 8132827 8132528



POS. 6.1 RUCKSAUGEVERHINDERUNGSEINRICHTUNG

ANTI-REFL.UX DEVICE
BIEA__ 36 1
£/4/1995 WI/PBE
DISPOSITIF ANTI-RETOUR
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION: DESIGNATION
PART-NO.
NG. DE PIECES
8001089
? 0308202
-9 0341000
. I o
J \ 0650010
8600002 :
;);;2—\
0340010 _ ;
8600001 N~ —
0620268 | %‘;
0217433 ~
0620235 , -
0334000
0233037

9233087 0840017

0640017



POS.121 SCHIEBETUREN
SLIDING DOORS

PORTES COULISSANTES

MEIKO

BTEA__ 510 2/B%1_2a
/411995 WAPBE

TEILE-NR. BENENNUNG ' -, . DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO, - "= o
NO. DE PIECES
§132301 TURGRIFFPROFIL DOOR HANDLE PROFILE PROFILE DE POIGNEE DE
TUR 500 MM DOCR 500 MM ' ~-PORTE, PORTE 500 MM
8132302 TURGRIFFPROFIL DOOR HANDLE PROFILE PROFILE DE PGIGNEE DE
_TUR 800 MM DOOR 800 MM PORTE, PORTE 800 MM
8132303 ;Tsl:JRGRIFFPROFlL ' DOOR HANDLE PROFILE PROFILE DE POIGNEE DE
TUR 1200 MM _ DOOR 1200 M 'PORTE, PORTE 1200 MM
8132246 FUHRUNGSSCHIENE A 45 GUIDE RAIL A 45 RAIL DE GUIDAGE A 45
640X30X12 8 . . B40X30X12,8 640)(30)(12 8 o
0325056 : FLACHRUNDSCHRAUBE DIN 603 SAUCER-HEAD SCREW DIN 603 BOULON ATETE BOMBEE
: - MEX30MM 1.4301°

MSEX30 MM 1.4301 ‘ M5 X 30 MM 1.4301

Tar kpl. isoliert

500 X 664 8132170
800 X 664 8132172
1200 X 664 8132173

8132301
8132302
8132303

8132246

W 0325056 X 4

0336050 MutterM 5
0340020 U -Scheibe



POS. 13.2 KORBTRANSPORTSCHLITTEN
BASKET TRANSPORT SLIDE.

COULISSEAU DE TRANSPORT .

DESIGNATION

TEILE-NR.  BENENNUNG .DESIGNATION
PART-NO, o ’
NO. DE PIECES
TRANSPORTSCHLITTEN
"BASKET TRANSPORT SLIDE
COULISSEAU DE TRANSPORT
Maschinentyp Liénge L1 (mm) LinksiLeft/Gauche=A Teile Nr.:
Type of machine Length L1 {(mm) | Rechts/Right/Broite=B Part no.
Type de la machine | Longeur No. de pieces
K201 1252 A 8132415
. B ‘ 8132416
K201 P L 1652 A o 18132417
L B 8132418
K201 V 1752 A 8132419
g B 8132420
K2 VP 2182 A 8132424
B 8132422
K 201 VA 2052 A 8132423
B 8132424
K20t VAP 2452 A 8132425
B 8132426

Be: den Maschlnentypen K 401 wird der Transportschlitten
um 800 mm verlangert

For K4G1-models add 400 mm extension of basket transport slide.

Pour les machines de la série K 401 le coulisseau de transport
est rallonger de 800 mm.

Maschinentyp . Lﬁngé 2 (mm)‘ ' 'Li_nkleeﬁ!Gaui:hwc Teile Nr.:
Type of machine Length L2 (mm} Rechis/Right/Droite=D | Part no.

Type de lza machine Longeur L2 {mm) No. de pieces
K401 ... - 800 C ’ 8132427
D 8132428

Tranportschiitien fiir Trocknungszone TR4/TR.2
Basket transport slide for drying sechon
Coulisseau de trasport pour séchage

Maschinentyp Linge L2 {mm) Linksil.eft/Gauche=E | Teile Nr.:
Type of machine Length L2 (mm) Rechts/Righi/Droite=F | Part no.
Type de la rnachine | Longeur L2 (mm) No. de pieces

TR 1 800 E 8132429
F 8132430
TR 2 800 E 8132431

F 8132432




" POS. 17.0 DAMPFINSTALLATION

POS. 17.0 STEAM INSTALLATION

m
MEIKO

BTEA__7HS_1/B16_1/213

- 641995 MPBE
POS. 17.0 INSTALLATION DE VAPEUR

TEILE-NR, BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO.

NO. DE PIECES
PQS. 173 SCHMUTZEANGER DAMPE DIRT TRAP STEAM TE B P
0225032 SCHMUTZFANGER 2826 DIRT COLLECTOR LOW PRES- DEGCRASSEUR DE BOUE 2° VA-

' RG2ZOLL SURE STEAM NW 0,52" PEUR BASSE PRESSION NW 0.5

0225032

SYSTEMDRUCK 0,34 8AR UBERDRUCK MAX, 150°C; DRUCKSTUFE PN & R2"
SYSTEM PRESSURE 0,34 BAR OVERPRESSURE MAX, 150°C; PRESSURE STAGE PN 2°
PRESSION DE SYSTEME 0,24 BAR SURPRESSION MAX_ 150°C; NIVEAU DE PRESSION PN6 2¢

POS. 17.4 SCHMUTZFANGER DAMPE DIRT TRAP STEAM

0225018 SCHMUTZFANGER DIRT GOLLECTOR HOT WATER/
- GG NW25 ND16 HIGH PRESSURE STEAM DN 25

0225014 SCHMUTZFANGER DIRT TRAP

GG NW 20 ND 16 GG NW20ND 16
OHNE BILD
WITHOUT PICTURE
SANS ESQUISSE
0225018 DN25

0225014 DN20

DECRASSEUR DE BOUE EAU- -
CHAUDE/VAPEUR A HAUTE

COLLECTEUR DE BOUE
GGNW2Z0ND 18



POS. 6.2 SCHMUTZFANGER

DIRT TRAP
BYEA___ 38 2
H/41985 WIIPBE

COLLECTEUR DE BOUE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO,

NO. DE PIECES

0225002 SCHMUTZFANGER DIRT TRAP1/2" REDBRASS COLLECTEUR DE BOUE1/2"
MS 1/2 ZOLL LAITON

0225003 MUFFE SCHMUTZFANGER MUFF DIRT TRAP MANCHON COLLECTEUR DE
V2A 1/2 ZOLL V2K 112" BOUE V2A1/2"

0225004 SCHMUTZFANGERSIER DIRT TRAP SIEVE V2A 3/4" FILTRE-COLLECTEUR V2A
V2A 1/2 ZOLL 314" \ DE BOUE '

0225008 SCHMUTZFANGER DIRT TRAP3/4" RED BRASS COLLECTEUR DE BOUE
~3 3/4 ZOLL 34" LAITON3/4"

0225007 SCHMUTZFANGER DIRT TRAF V2A 3/4" SOLLECTEUR DE BOUE V2A
V2A 34 ZOLL 3 34"

0225001 SCHMUTZFANGERSIEB DIRT TRAP SIEVE ALTRE A COLLEE':TEUR DE

V2A 3/4 ZOLL \2A 3/4° BOUE V2A 3/4"
0225008 0225003 0225004
0225007 0225002

0225009



POS. 19.0 ZUBEHOR

m
MEIKO

POS. 19.0 ACCESSORIES ‘
: -BTEA___THB /8196
. §/411985 WIIPBE
POS. 19.0 ACCESSOIRES
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO. _
NO. DE PIECES
0620351 SCHWIMMER K 343 FLOAT, PLASTIC K 343 FLOTTEUR K343
8101276 " SCHWIMMERFUHRUNG FLOAT GUIDE GUIDAGE P. FLOTTEUR
177X45%44 177X45X44 177X45X44 '
8101276

0620351

Il




POS.24  SEITLICHES WASCHSYSTEM
LATERAL WASH SYSTEM .

SYSTEME DE LAVAGE LATERAL

DESIGNATION DESIGNATION

TEILE-NR. BENENNUNG

PARTNO. =
NO. DE PIECES

ARBEITSRICHTUNG L-R GEZEICHNET .
© WORKING DIRECTION L-R DRAWN
SENS DE TRAVAIL DESSINE: G-D

8100191

0337001, .

0321015, .,

if

¥

LY1eng

WAUALL
.I.y!ll
/-u--

\v
¥
/

\/

c

VLA

8132642

0620292 .
8132644

8132641 :
8132643 8102042




POS. 10.0 SPRITZSCHUTZVORHANG

CURTAIN
RIDEAU
TEILE-NR. BENENNUNG - DESIGNATION T NESIGNATION
PART-NO. . s .
NO. DE PIECES
8104014 AUFHANGUNG 95X20X2 4301 FIXATION 95X30X2 4301 FIXATION 95X30X2 4301
8132550 VORHANG 850°445 . - . GURTAIN 650445 LT RIDEAUX 650°445
- EINLAUF / AUSLAUF / TROCKNUNG ~ FEEDING / DISCHARGE/DRYING ENTREE / SORTIE / SECHAGE
8132553 VORHANG WASCHZONE . CURTAIN WASH ZONE . RIDEAUX ZONE DE LAVAGE
- 650325 650*325 650325
8132556 VORHANG 610*445 CURTAIN610°445 - RIDEAUX 610°445
AUSLAUF / TROCKNUNG DISCHARGE/DRYING . = SORTIE/SECHAGE
NUR BE! ISOUERTER MASCHINE ONLY FOR INSULATED MACHINE UNIQUEMENT P. MACHINE ISOLEE
i
i 8132550
8132556
8104014 = . -
8132553
8132550 8132553
/ . / ; : R N
B 2 g gl 3
/)( AAAA ‘ ‘ // N 2R '\_A./\_r' 1
A AN AN ¥ @
N ‘ N X Xz N ﬁk\@f
h | Y rs - LY LW AW AW 7 1‘ 7 " ri 1 N
| o o {1] 0y v.5%] ¥ IL/I ;
= '-.-""-_| mw ‘_—'_i T v ¢ R -
o o X R 8132550 f
=D E ‘ 8132556
| Tt 4-—__| | ( ol
Ji
T t:_:_-:_— :':..:—i ....._.';'—-“J_ iﬁ _{Jn’




POS. 11.0 TANKABLAUF
TANKDRAIN
BTEA___5M0 4
6/4/1985 WUPBE
VIDANGE DE BAC
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO..
NO. DE PIECES
8101478 STANDROHR KOMPL. F. TR- 'DRAIN PLUG DIA=50X301,26 . BONDE DE TROP PLEIN
o SCHLIERUNG D=50X301,25 ‘ N D=50X301,25
0620358 SIEB FUER STANDROHR SIEVE F. DRAIN PLUG K 363 “TAMIS POUR TUYAU DE VIDANGE
K383 K363
0237100 ABLAUF G 2" KOMPLETT . DRAIN 2" 434131240 VIDANGE 2°
o 434131240 ; ' _ 434131240
0408224 GUMMIDICHTUNG EPDM RUBBER PACKING 78X60X2MM  JOINT EN CAGUTCHOUC
78X60X2 MM 78X60X2MM
0237008 STANDR.VENT.-MUTTER NUT. NO. 9942 MS ECROU NO. 9942 MS
9942 2"X 88 MM MS, 2" X 88 MM 2" X 88 MM
0620358
8101478,
0237100
0408224
0237008




POS. 2.2 STEIGROHR 1,7 / 2,2 KW
ASCENDING TUBE 1,7/ 2,2 KW’

TUYAU ASCENDANT 1,7/ 2,2 KW

TEILE-NR. BENENNUNG - DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES

".8132118-01
§132118-02

8132116

i % ' g100201
% O SO K | 8100252
8132117 23 8130284 :
Z.
8132186-01
s 8152186-02

0340010
0337001

8132185-01
8132185-02

ARBEITSRICHTUNG R-L GEZEICHNET
WORKING DIRECTION R-L DRAWN
SENS DE TRAVAIL DESSINE: D-G




POS. 16.0 DAMPFINSTALLATION

FOS. 16.0 STEAM INSTALLATION

POS. 16.0 INSTALLATION DE VAPEUR

Ersatz fiir 0245120

kpl. 8260831

0113102

nicht mehr lieferbar!

0245120

Sratemacuk ma, 1 bar Srertoucs

war, WL RIS E

024516

0245105
3 6245104
0245042] % 0245121
0245102
P!
. 245103
~e-3

0408104

Gmort & Lo

EnglerstraBe 3 - 7600 Cffenburg
Tel, 0781/2030 - Ttx 781124

Telofax 0781/203174

SR

BTEA_ 17168
22.06.1989 RT/FBE
0245100
_ 4-9 bar Uberdruck max. 100°C_
0205012 PN 16 DN 20 '
0245140
9-25 bar Uberdruck max. 200° C
PN 25 DN 20
E 0245115

ﬁ____ﬂ,‘:_ﬂ{«_

y |
| ozsm

031036 — 0335038

8480007 ~

0245108
oot | B | 0205111
L. I2EHE ‘Imnyn' smw-l

0248110

Ly, 12R31LE 540 g/ JI"WI .
0245121
0245109 : 0245102
) 0245103
0210001



POS. 14.0 TANKHEIZUNG

POS. 14.0 TANK HEATING ELEMENT ELT.

POS. 14.0 RESISTANCE DU BAC

Masehinenbatl amor & Lo,
Englerstraie 3 - D-77652 Offenburg
Postfach 2040 - D-77670 COffenburg
Tel, O781/203-0 - Fax 0781/203-174

e

KTEA___2/K14_1
01.01.1880 EE/PBE

TEILE- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
NUMMER
POS, 14.1 TA&U&HEHZEQQEEEELELJL TANK HEATINGELEMENT EL. RESISTANCE DU BAC ELT,
0101165 HEIZKORPER HEATING ELEMENT 20,21378 RESISTA.NCE ENANGLE71C
OKW 220V 90 GRAD 9KW 220V 90 DEGREE S KW 220V 90 Grad
0101178 HEIZKORPER 20.26887 V2A HEATING ELEMENT 20.26887 RESISTANCE EN ANGLE 90 C
12KW 220V 80 GRAD V2A 12KW 220V 90 DEGREE 2026887 12KW 220V V2A
0408020 DICHTRING KLINGERIT KLINGERIT PACKING JOINT KLINGERIT
48X 60X 2MM1T 1/2" 48X 60X 2MM1 1727 ‘48 X 60 X 2 MM1 1/2"
0204000 HEIZKORPERMUTTER R 1 1/2" BUSHING FOR TANK HEATING MANCHON LAITON
R11e" R1172"
0620315 ABDECKKAPPE KPL. K260/1/2 CAPS COMPLETE FOR HEATING CAPUCHONS COMPLETS POUR
FUR HEIZKORPER ELEMENTS RESISTANCE
0162052 VERSCHRAUBUNG SCREWING VISSAGE
SKINTOP PG 13,5 SKINTOP PG 13,5 SKINTOP PG 13,5
0335008 SECHSKANTMUTTERN DIN 834 HEXAGON NUT M 5,DIN 934 ECROUABPANSMS
W.-NR. 14301 M5 4301 DIN 934,4301
8100331 BEFESTIGUNG F, TANKHETZ- FIXATION F. TANK HEATING FIXATION POUR THERMO-
STAB § KW ELEMENT 9 KW PLONGEUR DU BAC 8 KW
8100330 BEFESTIGUNGF. TANKHEIZ- FIXATION F. TANK HEATING FIXATION POUR THERMOQ-
STAR 12 KW ELEMENT 12 KW PLONGEUR DU BAC 12 KW
0204000 0101185

8100330 / 0408020

8100331

0162052

/0101178

&
0333008

0620315



POS. 16.0 TANKHEIZUNG

POS. 16.0 TANK HEATING ELEMENT ELT.

POS. 16.0 RESISTANCE DU BAC

m j
MEIKO

BTEA___6/15_1a/B16_2a
" 6/4/1995 WHFBE

TEILE-NR. BENENNUNG DEﬂGNAﬂON DESIGNATION

PART-NO.

NO. DE PIECES
ANFEANSCHEN TO BE FLANGED BRIDEE

0101187 RUNDROHRHEIZKOERPER 8 KW HEATING ELEMENT 240V/8KW RESISTANCE DU BAC 8 KW
240V 20 GRAD 1GEL7C541003 BENT 80 DEG. 1GEL7C541003 240V 90 D: 1GEL7C541003

0101186 RUNDROHRHEIZKOERPER 11 KW HEATING ELEMENT 80 DEG. RESISTANCE TUBULAIRE
240V 90 GRAD 1GEL7C541001 11 KW; 240 VOLTS COUDEE 90 D. 240 V/11 KW

0101185 RUNDROHHEIZKCERPER 15 KW HEATING ELEMENT 90 DEG. RESISTANCE TUBULAIRE
240V 90 GRAD 1GEL7C541002 15 KW/ 240 VOLTS COUDEE 90 D. 240 V/15 KW

0101196 HEIZKORPER HEATING ELEMENT RESISTANCE TUBULAIRE
240V /19 KW 240V /19 KW 240V 119 KW

0401048 O-RING AP540 O-RING BAGUE
57X7 MM SHORE 75 GRAD S57X7 MM SHORE 75D 57X7 MM SHORE 75 D

0620316 HEIZSTABABDECKUNG HEATING ELEMENT COVERED ELEMENT DE CHAUFFAGE
K 329 RECOUVERT

01620563 VERSCHRAUBUNG SCREWING SKINTQP ST 16 VISSAGE SKINTOP ST 16
SKINTOP ST 18

0335008 SECHSKANTMUTTERN DIN 834 HEXAGON NUT M 5 DIN 934 ECROUABGPANS M S
W.-NR. 1.4301 M5 4301 DIN 934,4301

8101245 BEFESTIGUNG TANKHEIZSTAB FlXING. OF TANK HEATING FIXATION D’ELEMENT DE
B0X40X76 : ELEMENT 60X40X75 CHAUFFAGE 60X40X76

8101245

0401048

0162053
|

@ B

0101196
0101187
0101186
0101185

0620316

0335008




_POS. 16.0 TANKHEIZUNG

- POS. 16.0 TANK HEATING ELEMENT ELT.

POS. 16.0 RESISTANCE DU BAC

MEIKO

BTEA__ &H5._2
/411958 WIPBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION

DESIGNATION

PART-NO.

NO. DE PIECES

POS. 163 TANKHEIZKORPER TANK HEATING ELEMENT RESISTANCE DU BAC
NDD HDD PHW

8101235 HEIZSCHLANGE 2 WD, HEAT.COIL WITH 2 BENDS SERP.DE CHAUFFAGE
95° SCHRAG 95° INCLINED 2 TOURS 95° INCLINE

8101236 HEIZSCHLANGE 3 WD. HEAT.COIL. WITH 3 BENDS SERP.DE CHAUFFAGE
95° SCHRAG 95° INCLINED 3 TOURS 95° INCLINE

8101237 " HEIZSCHLANGE 4 WD. HEAT.COIL WiTH 4BENDS SERP.DE CHAUFFAGE
95° SCHRAG 95° INCLINED 4 TOURS 95° INGLINE

8101235
8101236
8101237




Englerstraiie 3 - 7600 Offenburg

2 Tel. 0781/2030 - Ttx 781124
POS. 18.0 ZUBEHOR Tolefax 07817203174
POS. 18.0 ACCESSORIES
BTEA__ V166
22.06.1988 RT/PBE
POS. 18.0 ACCESSOIRES
TEILE- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
INUMMER.
JORIB I THERMOSTAT THERMOSTAT THERMOSTAT
0108005 TEMPERATURREGLER KURZ BOILER THERMOSTAT THERMOSTAT D.SURCHAUFFEUR
MIT TAUCHHULSE SBY WITH TUBE AVEC TUYAU PLONGEUR
8400074 TAUCHHULSE B230KN-3001015 BUSHING B230KN-30.01.01.5 DOUILLE B230KN-30.01.01.5
TANKTHERMOSTAT SCPAC 110 TANK TEMP.GAUGE SOPAC 110 THERMOSTAT DU BAC SOPAC
0408006 DICHTRING KLINGERIT TENSION RING KLINGERIT BAGUE DE TENSION KLINGER.
21X30X2MM 21X30X2MM 21X30X2MM
8660046 SKT-MUTTER R=1/2" SW27X8 NUT 1/2"27X 10 ECROUY2"'27X 10
MSN11-12.5 Nii-12.5 N11-12.5
B&6DOLE
S—
w
-g Tewthhilse HS varmchzl? gehitw!
08005 T
0108041 TERMOSTAT TYP 716 RU-1519 THERMOSTAT TYPE 716 THERMOSTAT TYPE 716

KAPILLARROHRLAENGE 3100MM

RU 1519 PROBE LENGTH 3100

‘RU- 1519 PROBE LONGUEUR 3100-

0108041



POS. 13.3 TISCHENDSCHALTER m E I K o
TABLE END SWITCH
INTERRUPTEUR FIN DE COURSE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION NESIGNATION
PART-NO. - S
NO. DE PIECES
8130084 SCHALTHEBEL SWITCH LEVER LEVIER DE COMMANDE
8130090 GRUNDPLATTE BASE PLATE PLAQUE DE MONTAGE
8130086 SCHALTERFAHNE,SCHWEIRTEIL  ACTUATING LEVER’ ' LEVIER DE MANOEUVRE
| 1.4301 D8-160X108 1.4301 D8-160X108 1.4301 D8-160X108
0122005 ' ENDSCHALTER GC-01 HIW - FINAL SWITCH GCU 1 ¢ nur INTERRUPTEUR FINAL GC—01 HIW
043000 ZUGFEDER V2A TENSION SPRING - ‘RESSORT DE TENSIONS
- 15X 42X 1 MM 15 X 42 X1, 4301 15X 42X 1, 4301
8130084 -

8130086

8130080

0430002



POS. 13.2 KORBTRANSPORTSCHLITTEN m E l K :
BASKET TRANSPORT SLIDE
COULISSEAU DE TRANSPORT
TEILE-NR. BENENNUNG 'DESIGNATION DESIGNATION
| PART-NO. o
NO. DE PIECES
8132347 FUHRUNG TRANSPORTSCHLITTEN  GUIDANCE BASKET TRANSPORT GUIDAGE COULISSEAU DE
$-SCHWARZ 30'30-115 SLIDE S-BLACK:. 30°30-115 TRANSPORT S-NOIR. 30°30-115
8132524 QUERPROFIL CROSS PROFILE PROFILE TRANSVERSALE
8132436 SCHUTTENVERBINDUNG SLIDE CONNECTION CONNEXION DE COULISSEAU
8130035 TRANSPORTKLINKE TRANSPORT CATCH " GLIQUET A TRANSPORT
0307096 FLACHKOPFSCHRAUBE DIN 85 FLAT HEAD SCREW DIN 85 VIS A TETE CONIQUE DIN 85
1.4301 MEX30MM 1.4301 MEX30 MM 1.4301 MEX30MM
8132226 KOPPELSTANGENANSCHLUR CONNECTION ROD 'BRANCHEMENT BARRE DE
U22X32,5-65 ' U22X325-65 CONNEXION U22X32,5-65
0336051 Hutmutter

8132524

8132524

8132226




POS. 14.0 TROCKNUNG

POS. 14.0 DRYING

POS. 4.0 SECHAGE

MEIKO

;  Maschinen- und Apparatebau
- GmbH& Co

Englerstrafe 3 - 7600 Offenburg
Tel 0781/2030- Ttx 781124
Telofax 0781/203174

BTEA__114_1
22,06, 1986 RT/FBE

E EILE- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
R
ZUPOS. 14.1 TQPOS. 141 APQS.141
GUMMI FUR NIEDERHALTER RUBBER F.HOLDING-DOWN CAOUTCHOUC P. SUPPORT BAS
B230-15.01.05.5a

0650025 5050 15.01.06.50

8100069

Motor-Lager 0550053 -

Heizregister eil.
usammengebaut

8100215 9 KW
81002896 KW

£ 8100065

Heizregister Dampf

(8252028

DEVICE B230-15.01.05.5a

4101136
0101135

0101601
i Teiie gehghren
O:\': ~~"2u Heizkdrper

0101403 ot 65
8180007 .~

0550061

I
‘a
1 0650025
e
r__:'__i
F,I
w
S e




POS.6.5 2 UBERDRUCKVENTIL
OVERPRESSURE VALVE
BTEA__ 465
6/4/1995 WUPBE
SOUPAPE DE SURPRESSION
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION.
PART-NO.
NO. DE PIECES
0232001 SICHERHEITSVENTIL OVER-PRESSURE VALVE 1/2° SOUPAPE DE SURPRESSION .
112" . 172
0621037 NIPPEL KST. NIPPLE KST. NIPPLEKST. -
12/R1/2" 121R1/2" 12/R1/2"
0232002 SICHERHEITSVENTIL OVER-PRESSURE VALVE SOUPAPE DE SUPRESSION
IAMS. 34"BRASS 3I4LAITON
8100444 NIPPEL R=3/4"-D=14 RG/MS NIPPLE R 3/4™-D=14 NIPPLE R 3/4"-D=14
BAUGRUPPE .
0233037 NORMA-KLEMME 1248030020 HOSE CLAMP MS/4301 COLLIER DE TUYAU MS/4301
16-25 MM 20-32 20-32
0640012 SCHLAUCH GRAU HOSE GREY 1/2" TUYAU FLEXIBLE GRIS1/2"
1/2"FOR WASCHMASGHINE FOR WASHER PGUR DEGORGEOIR
0620235 DUSENUNTERSATZ K235 NOZZLE SUPPORT K 235 SUPPORT DE GICLEURS K 235
OLIVGRUN
0408003 DICHTRING KLINGERIT KLINGERIT PACKING JOINT KLINGERIT
17 X 24 X 2 MM
0620162 MUTTER 3/8" K162 HEXAGON NUT HOSTAFORM ECROU A 6 PANS HOSTAFORM
C 3/8" C 38"
o 0621037 0232002
0620162 0640012, 8100444 0232001

0408003

9233037

0233037




TEILE-NR BEMENNUNG DESORATION CESIGHATION
PARTNC :

M, g PiECes

PO 8 MAGHETVENTIL DSIFT SULENOIT VALVE STEAM SOUPANE WAFELI

araes MAEHETVERTIL 407 8-20,00 SOLENCID VALVE 407-4-00.0 ELEUTROVANNE 407-A-20,0-
B-ME 22T 0E0-F-000 SURKERT AI-BRASE 3. 220 -FO00 S-LATDM A TIWEDF-000

G IRE T MAGHETVENTIL 407-A-286,0 BOLENCIHE VALVE 30742840 ELECTROVAMNE 40Y-4.259.0
O MS | -2 0= F-000 BORsERT 0 MR- FHUSS-F-000 -0 WS - 220 E-F-000

(iR alis] IMAGNE TVENTIL 407-A:12.E M3 HOLENQID VALVE 40T4L 235 ME  FLECTROABNNE 407-A-32:C A5
BTl I e ® ] 1 1T 220 | HoFood 1 00* 0 W00

01131807

Hehtungs-KIT

0113100 374"
0113101 1 kompl.
0113102 114"

S500387
Fadar —

0206061
0206060

0217232

Type 2000/2002

0201506 0201505 0214412

Kolbengesteusrtes Schragsitzventil
Angle-Seal Valve

Vanne commandée par piston

Luftgestevert 004131 J

0245250-3/M4" inV2A 245255
0245280-1"
0245260-1 1/4"

Wassergesteuert 001852V

0245140 - 3/4"




Englerstrale 3 - 7600 Offenburg
Tel 0781/2030 - Ttx 781124
Tolofax 07 81/203174

POS. 16.0 DAMPFINSTALLATION

POS. 16.0 STEAM INSTALLATION

BTEA___1/16_%
22.06.1983 RT/PRE
POS. 16.0 INSTALLATION DE VAPEUR
EILE. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
R
POS. 169 VORSTEUERVENTIL POS, 16.6 PRECONTROL VALVE ~ VANNE DE PILOTE POW A
ZU POS, 16.7 UND 16,8 FORPOS. 16.7 AND 16.8 POS. 16 7ET 168
0113009 MAGNETVENTILZ.VORSTEUERN PRECONTROL VALVE VANNE PILOTE COMP. EAU
GUL 200 NK 3/8" 220V GUL 2-00 NK 3/8" CHAULE, VAPEUR HAUTE+BAS.
0233038 NORMA—KLEMME 1248030013 NORMA-BINDER 12 48 03 BORNE NORMA 124803
10.16 MM ' 0013 _ 0013
0630216 SCHLAUCH TRANSP., TRANSPARENT PVC HOSE TUYAU FLEXIBLE TRANSPA-
6 X 3 MMPVC MIT GEWEBE D=6X3 MM RENTPVC D=6 X 3 MM
0206053 ECK-ANSCHLUSS-STUCK MS58 CORNER CONNEC. PIECE PIECE EN ANGLE DE CONNE-
R 1/8 ZOLL ART-NR.4320135 R1/8"NQ. 4320 135 MS 58 XION R 1/8" NO. 4320 135
0113029 STECKBUCHSE 1513985 PLUG-IN BUSH 1513985 FICHE FEMELLE 1513 985
F.VHRF+VORSTEUERVENTIL F. VHRF AND PRECON. VALVE
0113065 MAGNETSPULE FN8s COILFN 86GUL 200 N BOBINE FN 88, NO. 151
1510938 ¥. GUL2/FOONK ARTNO. 1510938 Ggaz 2T 2o
0266019 i VERSCHRAUBUNG GE 6-LR ERMETRO-SCREWING 1/8" VISSAGE ERMETO 1/8"
/8" A26R A2R
0730401 ROHR CU IN RINGEN COPPER TUBE RINGS TUYAU EN CUIVRE EN BAGUES
6X1 MM D=6X1MM D=6X1MM
Type 6014
Vorsteuerventil 0113009 .
D
g —— 9500276
0630216 2
0206053
== = > 0245265
Armatur
01 O ” ] 0113005 Armature
9500275
g_} 0206019
T—-0730601




POS. 7.1/7.2 WARMETAUSCHER DAMPF

HEAT EXCHANGER STEAM
BTEA 46 &
6/4/19556 WIIPBE
ECHANGEUR DE CHALEUR VAPEUR
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO., TR e '
NO. DE PIECES
0254018 KUHLER 60 QM CU COOLER 80 M2 CU REFROIDISSEUR 60 M2 CU
6.00.005.0 6.00.005.0 6.00.005.0
0254019 KUHLER 60 G 4.4301 _COOLER 60 M2 1.4301 REFROIDISSEUR 60 M2 1.4301
6.00.005.0 - 6.00.005.0 6.00.005.0
P0S.7.2 WARMETAUSCHER, CRNI HEAT EXCHANGER, CRN! ECHANGEUR DE CHALEUR, CRNj
0254025 KQEHLER COOLER REFROIDISSEUR
. 180329-3A 180320-3A 180329-3A
0254026 'KUEHLER 1.4435 COOLER REFROIDISSEUR
2520.180.814 2520.180.814 2520.180.814

0254018
0254019
0254025

0254026




POS.1.1 WASCHPUMPE 0,55 KW CRNI

WASHPUMP 0,55 KW CRNI

BTEA___1/81_1/B6_1
87411995 WIIPBE

POMPE DE LAVAGE 0,55 KW CRNI

TEILE-NR." ~ BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
‘NO. DE PIECES
0302043
| 0340010
8101080

0336005 0337001
' 0340010 _
0340006 8680023 S50 Hz 8130697 60 Hz
0403001
0302043

0403013
8101079

8100173

0403014

8100171

Tankbaden
Tarik bottom
Fond du bac

0340006 0501018

0337005

BelUftungsflugel
0501080

o




POS. 2.1 WASCHPUMPE 1,7 KW CRNI

WASH PUMP 1,7 KW CRNI

BTEA__ 2/KTEA__ #laltic
. 6/4/1995 WHFBE

POMPE DE LAVAGE 1,7 KW CRNI.

TEILE-NR. . BENENNUNG - DESIGNATION © ¢ DESIGNATION
PART-NO. R
NO. DE PIECES

0302001 _ g
g ——s0z0 8100251 -
& 10340010 - @
8100823 8101620/ 50 Hz
8101625 /60 Hz
0355105
S
0340010
& ———
o
0403003 — 0403010
0337001 - |
| 0340010 ‘L 8100824 0403009
- 8101063
0620333
TANKBODEN
TANKBOTTOM
FOND DU BAC
0340006
0335015
0501018



POS. 3.1 WASCHPUMPE 2,2 KW CRNI
WASH PUMP 2,2 KW CRNI
BYEA__ 112 1la
8/4/1995 WI/PBE
POMPE DE LAVAGE 2,2 KW CRNI '
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
Wacshpumpe kpl.
8100822
0302001
0302043 N
- = 8100251
= 0340010 _
8102036
8100823 0550048 50 HZ
8101620 60 Hz
0302000 ‘
/0340010 8102037
0403003

@ 0337001
®___0340010 _
8100824

0620333

TANKBODEN

TANK BOTTOM

FOND DU BAC
0340006. - E ;
EEE——

0335015 ,—45

0501038 _ !

8100121

| 8101063 " '

0403010

" Klemmkasten
0501045

Haube
0501046

Lufterfligel
0501048




STEIGROHR + WASCHSYSTEM .

POS. 1.2
ASCENDING TUBE + WASH SYSTEM
TUYAU ASCENDANT + SYSTEME DE LAVAGE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
813249001  STEIGROHR SCHWEIBTEL L-R ASCENDING PIPE TUYAU ASCENDANT
0,55 KW WELDING PART 0,55 KW PIECE A SUDER 0,55 KW
8132110-02 STEIGROHR SCHWEIRTEIL R-L ASCENDING FIPE TUYAU ASCENDANT
0,55 KW WELDING PART 0,55 KW PIECE A SUDER 0,55 KW
8130265 WASCHROHR UNTEN 0,55 KW WASH ARM BELOW 0,56 KW BRAS DE LAVAGE INFERIEUR
KOMPL..M.VERSCHLUBKAPPE K200-22.03.01.4 0,55KW K200-22.03.01.4
8130263 WASCHARM OBEN 0,55 KW WASH ARM ABOVE 0,55 KW BRAS DE LAVAGE SUPERIEUR
KOMPL.M.VERSCHLURKAPPE K200-22.02.01.4 0,55 KW K200-22.02.01.4
0620292 VERSCHLUSSKAPPE . K282 CLOSING GAP K292 CAPUCHON K292
8102042 VERSCHLURKAPPE D=34,2X1,5 _GLOSING CAP 1" CRNI CAPUCHON 1" CRNI
D=42X14 4301 D34.2 X 1.5 MM D34.2 X 1.5 MM
0321015 SCHAFTSCHRAUBE DIN 427 SCREW M 6X15,0IN 427, . VIS M 6X15,DiN 427,4301
MEX 15 MMW.- ~ © \¥
0321015

XN

8132110-01
Fa 8132110-02

ARBEITSRICHTUNG L-R GEZEICHNET
WORKING BIRECTION L-R DRAWN
SENS DE TRAVAIL DESSINE: G-D

8130263

e

/

1
! / 0620292

8102042

8130265

*

Anderungen in Avsfbring uad Kenstivktion vorbehalter. / We reserve fhie right to chang sxecution and construction, / Neus nous zeservons 16 drbit de changer 14xécation et ls sorstruction.



POS. 2.3 BLOCKWASCHSYSTEM 1,7/ 2,2 KW m E I Ko
BLOC WASH SYSTEM 1,7/ 2,2 KW
BTEA__ 223
. 6/4/1995 WI/PBE
SYSTEME DE LAVAGE EN BLOC 1,77 2,2 KW
TEILE-NR, BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NG. DE PIECES
8132120 WASCHSYSTEM OBEN WASH SYSTEM UPPER SYSTEME DE LAVAGE SUPER.
LR & KAPPEN WITH  CAPSLR & CAPUCHON G-D
WASCHSYSTEM OBEN WASH SYSTEM UPPER SYSTEM.DE LAVAGE SUPER:
8132142 RL & KAPPEN WITH  CAPSR-L & CAPUCHON D-G
8132119 WASCHSYSTEM UNTEN WASH SYSTEM BELOW SYSTEME DE LAVAGE INFER.
LR g KAPPEN WITH  CAPSLR & CAPUCHON G-D
WASCHSYSTEM UNTEN WASH SYSTEM BELOW SYSTEME DE LAVAGE INFER.
8132141 RL & KAPPEN WITH  CAPSR-L & CAPUCHON D-G
0620292 VERSCHLUSSKAPPE K292 CAP K292 CAPUCHON K292
8102042 VERSCHLUSSKAPPE CRNI CAP CRNI CAPUCHON CRNI
8132120 ab 1995 8132620 R-L

ARBEITSRICHTUNG R-L GEZEICHNET
WORKING DIRECTION R-L DRAWN
SENS DE TRAVAIL DESSINE: D-G

ab 1995 8132623 L-R
ab 1995 8132624 R-L

8132118
8132141

8132142

ab 1995

,J,,<L

ab 19959132619 | R

0620292 $ o

8102042
STEEL

0408226

@ 0620422

srungen in Ausfihnmg und Konstruktion vorbehalten. / We reserve the right 1o change execution and construction. / Nots nous redervons le droit de changer I'axécution et la comstruction.




0650010

0233048

0340010

0337001

0217432

8000018

0621676

0233038

POS. 18.7 WASCHLAUGENZYKLON A -
WASH WATER CYCLONE
BTEA___7M8_10
G/471995 WIIPBE
CYCLONE D’EAU DE LAVAGE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
FART-NO,
NO. DE PIECES
8600007 ZYKLONGEHAUSE KPL. CYCLONE HOUSING COMPL. CORPS CYCLONE COMPL.
EINGANG LINKS Z20-01.00 ENTRY LEFT HAND 220-01.00 ENTREE A GAUCHE 220-01.00
8600008 ZYKLONGEHAUSE KPL. CYCLONE HOUSING COMPL. CORPS CYCLONE COMPL.
EINGANG RECHTS 720-01.00. ENTRY RIGHT H. Z20-01.00 ENTREE A DROITE Z20-01.00
0217432 GUMMIDICHTUNG RUBBER PACKING JOINT EN CACUTCHOUC
25X 14 X 2 MM 25 X 14 X 2 MM 25X 14X 2 MM
8000018 SCHLAUCHANLSCHUSS/ZYKLON HOSE CONNECTION/CYCLONE ~ CONNEXION DE TUYAU/
D=22,8X42 PPH 720-02.00 D=22.8X42 PPH 220-02.00 CYCLONE
. D=22.8X42 PPH Z20.02.00
0621076 UBERWURFMUTTERR 3/4 Z, SLEEVE NUT R 3/4" Z. ECROU RACCORD R 3/4* Z,
POM-COPLYMER HASO POM-COPLYMER HASO POM-COPLYMER HASO
0233038 NORMA-KLEMME 1248170020 HOSE CLAMP 1248170020 BORNE DE TUYAU 1248170020
SCL 16-25/9 SKZ W4 V2A SCL 16-25/0 SKZ W4 V2A SCL 16-25/9 SKZ W4 V2A
0630218 SCHLAUCH GLASKLAR HOSE TRANSPARENT TUYAU FLEXIBLE TRANSPARENT
13 X 3.5MM PVC MIT GEWEBE 13 X 3,5MM PVC WITH TISSUE 13 X 3,5MM PVC TISSU
0233048 SCHLAUCHKLEMME HOSE CLAMP BORNE DE TUYAU
SGL 20-32/9 W4 V2A SGL 20-32/9 W4 V2A- SGL 20-32/9 W4 V2A
0650010 TULLE 1532 GUMMI RUBBER BUSHING DOVILLE EN CAQUTCHOUC
FUR KD-AP/UBERLAUF
0340010 U-SCHEIBE 4301 WASHER 16 X 6,3 X 1,5 MM RONDELLE 156 X 6.3 X 1,5MM
16X 6,3 X 1,5 MM 4301 4301
0337001 SECHSKANTMUTTERN SELBST- HEXAGON NUT SELFFIXING ECROU A SIX PANS M5
SICHERND 4401 M5 DIN 985 M5 4401 DIN 985 ' 4401 DIN 985
gsooo0s R-L
8600007 L-R





